
KONTRATE

N umri i kontrat€s : I : 622-24-2408-5-2-l I Cl 41 3

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane; dhe

Grup i Operatoreve Ekonomik AAB CONSTRUCTION SH.P,K.; MIRUSHA COMPANY SH.P.K.,
LUAN HARADINAJ SOL I HY.l NR.4, PRISHTINE, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne an€n tjeter, jane
pajtuar te lidhin nje kontrate publike p€r pune e sh€nuara me poshte:

Ndertimi i vartezave ne fshatin Krushee e Vog€l - vazhdim i projektit - proj€kt dy vjeqar me numer
identifi kues: 622-24-2408-5-2-l

Neni I L€nda

l.l Lenda e kontrates eshte ekzekutimi ipuneve ng vijim nga ana e Kontraktuesit: NdErtimi i varrezave n€

fshatin Krush€e e Vogel - vazhdim i projektit - projekt dy vjeqsr

No. l-ot

I NdErtimi i varrezrve ne fshatin Krushde e Vog€l - vazhdim i projektit - projekt
dy vjeqar

i.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne konraten konsiderohet se shpjegojnE njEra tjetren; dhe ne raste te
paqanesise ose divergjenc€s, ato duhet td lexohen sipas rendit te perpargsise ne te cilin jane dhene m€ siper.

Neni 4 Komunikimet

4. I Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te b€jn€ me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontrakrues, nga
njera an€ dhe Kontraktu€sit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Konratgs dhe numrin e saj te identifikimit

I Ju lutemi ref€rojuni kelrj numri re konlrates ne dokumentet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe ransaksionet qe lidhen me thesarin.

Neni 2 Cmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet tejetg: E8,630.00 € (tetEdhjet€ e tet mU€ e giashtqind e tridhjet€ euro).

2.2 Qmimi i permendur ng Nenin 2.1 me sipgr duhet G jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas konbatgs. Ai duhet tejete i prere dhe tg mos i rlgnshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t€ behen n€ pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose tg Veganta te konEatgs.

Neni 3 R€ndi i pErpar€sisE i dokumenteve tE kontrstos

3.1 Kontmta perbehet nga dokumentet ng vijim:

Marrgveshja e kontrates;

Kushtet e Veganta tg Kontratgs;

Kushtet e Per&iithshme te Kontrates;

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

t

m.



dhe duhet te dgrgohen me poste, faks, email ose tg dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin
Kontraktues mund te adresohen Auloritetit Kontraklues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtel e

Ve9anta te Kontrates.

4.2 N€se personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne
komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikat€s me shkim, derguesi duhet te kerkoje
venetim te pranimit te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre te gjitha masat e
nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo n0 kontrate parashikohet pgr dhenien e ndonje njoftimi, p€lqimi, miatimi, certifikate, ose vendimi,
p€rveg nese specifikohet ndryshe ne njoftim te tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do te jete ne forme
te shkruar dhe 0alet "njofton", "vertetoje", "miraloj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me
nethanat. Ndonje miratim, pajtim, cenifikate ose vendim i tille nuk duhet tg mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate €shte e pergatitur ne gjuhen
Kontraktues dhe nj€ origjinale p€r Kontraktuesin.

2 n€ tri origjinale, dy prej te cilave jand per Auloritetin

Per Autoritetin Kontraktues

Pcr Kontraktuesin

r:,
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Emri: lsa Osmankaj

Pozitai zvny):r*iesiprokurimit ./
(fi),rr"rrr-qZNEnshkrimi:
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2 Cjuha do te.lctc gjuha e shfr)lezuar nga tenderuesit ne kete tender
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KUSHTET E VECANTA

Numri i kontrates: 622-24-2408-5-2-l lcl413

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet e
Kontrates

Pergjithshme te AmandamentimeuModifiklmi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi inenit Neni. Nr

Lig.ji i zbatueshem
dhe gjuha

2.1

)) Gjuha e perdorur do te jete gruha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

e
10.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10yo i vlerEs se

kontrat€s me vlefshmEri prei 8 muaj kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:

(a) Nese ndodh ndon.ie humbje apo demtim lidhur
me punet, ndonje pjese te ryre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi Siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
m.iaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per qdo
ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

Pakufizuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per
Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dit€ nga
data e pranimit te k€rkes€s se Menaxherit te
projektit.

Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha Qeshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.



Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nd fuqi ft
kontratds

17 .2
Data e perfundimit e te gjitha Puneve do tE jete 100 dit6
pune nga data e hyrjes nd fuqi tE kontratas

Demet e likuiduara 19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit p€rfundimtar te Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10olo e Qmimit final te Kontrates.

RegJistri i punes 20.1 Nl€ regjist€r i punds do tC mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontrakfuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyrds i drejtp6rdrert i menaxherit tA kontrates do
tA iet6: Edin Shehu Orejtor nd DAP

Menaxheri i Kontrates 6sht6: Xhevdet Dervishaj Ecc
ne DAP

Parapagimi Shuma e Parapagimlt eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27 .1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vler€s se kontrat€s,

Shkaqet
kompensim

per 30.1 Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vife kalendarike
pas pranimit pirfundimtar tE punimeve.

Pagesa
sh keputjes
kontratgs

pas
SE

39 1
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vler€suar te puneve te pakryera minus shuma e
dEmeve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarrgveshjeve

Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te giitha perpjekjet per te zgjidhur ne
men)re miqdsore te giitha mosmaneveshjet qe mund te ndodhin
ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarreveshje, Palet do ta
lajmerojne njera tjetren me shkrim p€r poziten e tyre ne mosmarreveshje
dhe per ndonje z&iidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese
cilado Pale e sheh te dobishme, palet do te takohen dhe te mundohen ta
zgjidhin mosmarreveshjen. Pala do te i pergjigiet kerkeses pgr zgjidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha malsimalc qe jepet
per aritjen e k€saj zgiidhjeje do te jete 30 dite nga fillimi i procedures.
Nese perpjekja per te aritur zgiidhje miqesore dgshton ose nese Pala
deshton te pergiigjet me kohe ndaj kerkesave per zgiidhje, te dyja palet
do te jene te lira te vazhdojne ne fazgn e ardhshme te procedures se

z&iidhjes se mosmardveshjes duke e lajmEruar tjetren.

Zgjidhja e
mosmarrgveshjeve
me procedure
g.lyqesore

43.1 43.1 Ndse nuk mund te anihct zgiidhje brenda 30 dit€sh nga fillimi i
procedurds miqgsorc per zgiidhje te mosmarrevcshjes, secila pale mund
tg kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe pal€t pajtohen vendim arbitrimi ng pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontrates palet duhet te vendosin per menyren e
zgiidhjes se mosmar€veshjes, gjykata apo arbitrimi.

2

Fillimi i puneve 17.1



A T'TOItITN,TI KO\TRAKTt'E,S

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari pergie8ies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-2108-5-2-l

OPER,\TOR EKONO}IIK:

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: Grup i Operator€ve Ekonomik AAB CONSTRUCTION SH.P.K.;
}IIRUSHA COIUPANY SH.P.K.. LUAN HARADINAJ SOL I Hl'.1 NR.{. -. PRISHTINE, Kosove

E-mail : constructionaab@gmail.com

Personi kontaktues: Arlind Buzhala

Telefoni: 044/281360

Fa,ri:

Numri fiskal:

Grup i operator€ve ekonomik (rEse aplikohet):

Partneri l.
Emri ikompanisE: MIRUSHA COMPAI\ry SH,P.K.

Numri fiskal: 810317067

Vend-Selia: Rruga "Abedin Rexha" p.n.,32000, Klin6, Kosov6

Partoieri 2.

Emri i kompanis€

Numri fiskal:

Vcnd-Selia:

AAB ('ONSTRUCTION SH.P.K.

E108,12668

LUAN HARADINAJ SOL I HY.I NR.{. -. PRISHTINE. Kosove

866 Formulari idorezimit te tenderit 2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

NumEr tE Prokurimit: 622-2{-2{08-5-2- I

Titulli i kontrat€s: Nd6rtimi i varrezave ni fshatin Krushie e Vogil - vazhdim i projektit -
projekt dy vjeqar

Si peryjigie ndaj leres suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e m€sipdrme, ne, te poshte
nenshkruarit, deklarojm€ q€:

l. ikemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojm€ t€ dorEzojm€, nE pajtim me kushtet e dosjes sE tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezerve apo kufizim :

I Ndirtimi i varrezave nE fshatin KrushEe e Vogtl - vazhdim i projektit - projekt dy vjeqar

3. Cmimi total i t€nderit €sllte:

88,6J0.00 EUR

Dhe nd {ali

4. Ky tender eshte valid pdr njd periudh€ prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale p€r dorezim te
tendereve.

5. NEse tenderi jone pranohet, ne marrim persiper te sigurojme nje siguri te ekzekutimit para

n€nshkimit te kontrates

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lshino rutmrin e Pjests, ndse aplikohetl si partner ne
konsorcium t€ udh€hequr nga lshdno emrin e udhahe.le sill. Ne konfirmojmd q€ nuk jemi duke
tenderuar per tg njgjtgn kontrate me ndonjE formular tjeter. Konfirmojme, si partner ne konsorcium, se

te gjithe partneret, bashk€risht dhe veE e veq, jane G detyruar me ligj p€r realizim te kontrates; se

partneri kryesor eshte i autorizuar te obligojE dhe t€ mane udhezime per secilin anetar dhe ne emEr te
secilit anetar qe realizimi i kontrat€s, duke perfshire edhe pagesat, eshte pergiegiesia e pa(nerit
kryesor, dhe se te gjithe partneret ne ndermarrjen e pgrbashkeL&onsorcium jane te obliguar te mbeten
ne ndermarrjen e p€rbashkEL4<onsorcium gjate tere periudhes se realizimit te kontratgs.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraklues menj€her€ n€se ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faze giate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te

&iitha informatat e pasakta osejo te plota tE cilatjepen me qellim ne kete konkurrim, mund te kene si
rezultat perjashtimin ton€ nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontraktues nuk eshtg i obliguar t€ vazhdoje me kete ftese dhe qe e

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



KOMPLEKSIT MEMTE RIALo
II

Mobilizimi kompanise per fillimin e punimeve.

Njesia

1.00

Cmim i

€ 500.00

Totali

500.00€

Pastrimi I punishtes para fillimit te punimeve,

dhe pergaditia e terrenit per pune. komplet 1.00 € 500.00 500.00

Vendosja e pllakatis nga llamarina e
p€rforcuar me profile metalike ne td cildn do
te prezantohen te dhenat e projektit ne PVC

ng,itEs ne ballindn ekspozuese pra duhet te
evidentohet: lnvestitori, ekspozimi i pamjes-

renderave te projektit, tE dhEnat e prokurimit,
evidentimi i investitorit, evidentimi i

kompanise projektuese dhe kompanisE

ekzistuese.

komplet 1.00 € 500.00 500.00€

Giithsej:

/

/

I

,(/

/

lA

/

V

Furnizimi dhe vendosja e zhavorit 0-31 per

parapergaditjen e hapsirave per nivelizimin e

terenit per vendosjen e pllakave terraco .

m3 7 5.00 € 10.00 t

Furnizimi dhe vendsia e zhavorit 0-02 per

nivelizimin e siperfaqes para vendosies se

pllakave terraco.
m3 35.00 € 10.00

Furnizimi dhe vendosja e reres 0-01 per

mbushjen e fugave te pllakave terraco

m3 6.00 € 10.00 50.00

Gjithsej:

Demolimi I pllakave ekzistuese terraco tek
p.iesa e varrezave, si dhe ruajtja e tyre pasi qe

te nieitat do te vendosen pas nivelizimit te
terenit me zhavor.

m' 220.00 3,300.00€€ 15.00

r@III-

!

Punimet e Varrezave
Nr. PErshkrimi i PozicionEve Sasia

I PUNIMET PERGATITORE

1 komplet

)

€ 1,500.00

tl PUNET E ZHAVORIT

1 750.00

2 € 350.00

3

€ 1,160.00



Furnizimi dhe montimi I pllakave terraco
n.jeshtresore me granulat kuarci, diabazi,

bazalti etj.. format 50x50x4.5 cm te prodhuara

me sistem hermetik te makinerise. E testuar
sipas EN 13748-2 E rezervuar dhe imregnuar
per rezistence nga UV me efekt easy clean,

ngjyra te percaktohet nga organin mbikqyres.

Produkti duhet te kete tehe te grryera

"chamfer". Produkti duhet te kete aditiv
kunder kriprave sipas standardit EN.

m2 35.00 € 25.00 € 875.00

Gjithse,:

Furnizimi dhe montimi lshportave te
mbeturinave vendosja e tyre te behet ne

beton.
cope 10.00 € 100.00 1,000.00€

m' 75.00 € 10.00 7 50.00€Ng.iyrosja e rrethojes ekzistuese metalike,

ngjyra te percaktohet nga organi mbikqyres

m2 2500.00 € 1.50 3,750.00€
Furnizimi me material dhe ngiyrosja e mureve

ekzistuese n8a betoni me ngiyre adekuate te
betonit akrilike Ioujepershkues) .

Furnizimi dhe montimi I sistemit per u.iitje te
gelbrimit

m' 220.00 € 2.00 440.00€O 16 (gyp lsistemit pik - pik )

€ 2.00 130.00€m' 65.00
O 32 ( Byp per furnizim te sistemit pik-pik )

cope 2.00 € 100.00 200.00€
Furnizimi dhe montimi pusetes nga gypat e

betonit O 1000, ne cmim te perfshihet edhe

germimi dheut per montimin e pusetes.

€ s0.00 50.00€cope 1.00Furnizimi dhe montimi kapakut te pusetes me

te gjitha elementet percjellese.

cope 1.00 € 50.00 50.00€
Furnizimi dhe montimi ventilit holander (D32

me te gjitha elementet percjellese per

kompletimin e ketij pozicioni.

100.00€komplet 1.00 € 100.00
Material I imet per kompletimin e pozicionit lV

-4 ( ventila, lidhese etj.)

600.00€m2 12 0.00 € 5.00
Furnizimi dhe mbjellja e barit ne hapsirat e

caktuara per gjelbrim tek varrezat.

ar/

/

/

/

/

/

u/

/

r
/

A A

2

€ 4,175.00

IV

1

2

3

4

5

6

7

8



Furnizim dhe mbjellja e drunjeve dekorativ

bliri dhe permasat e drunjeve te jene jo me
pak se 2 m gjatsi .

cope 5.00 € 25.00 t2s.o{€

Furnizimi dhe mbjellja e luleve shume vjeqare
cope 113.00 € 5.00 56 5.00€

Giithsei:

€ 650,00

Furnizimi dhe montimi lgaranitit te varrezave

me te gjitha punet percjellese si dhe

mbishkrimet e identifikimeve ,Sipas detalit ne

projekt, Muret e varrit punohen me granit te zi

- lloji Spanish Negro apo ingjajshem, pllaka e

siperme me Mermer te bardh- lloji Wihte
Reina apo i ngjajshem. materialet e mermerit
dhe granitit duhet te jen me trashsi 2cm dhe 3

cm . Para montimit punekryesi duhet ti
prezento.i atestet dhe prejardhjen e produktit.

cope 113.00 73,450.00€

Furnizimi dhe montimi pllakes nga mermeri,

ngyra mermerit percaktohet ne kordinim me

organin mbikqyres, me dimensione 300x300

cm. Ne cmim te perfshihet edhe gavrimi I

tekstit si dhe emrave te deshmoreve.

m2 9.00 € 65.00 58 5.00€

Gjithsej :

I PUNIMET PERGATITORE

PUNET E ZHAVORIT

It PUNET ME ELEMENTE BETONI

IV PUNIME TE TJERA

PUNET E VARREZAVE

Tota li me TVSH

10

11

7,760.00€
(

/

/

PUNET E VARREZAVE

T

2

74,035.00

REKAPITULIMI VARREZAVE
€ 1,500.00

1,160.00€
4,L75.00€
7 ,7 60.00€

74,035.00

€

= ------r------



s ELSI
Kompania e Srgurimeve Sh.A.Ansurance Company J.S.C Gjithcka qd duhet ta keni

EI

Deklaratd e Garantuesit
SIGURIA E EKZEXUTIMIT

Pjese p6rberdse e potices me Nr. 126399
PCr KUVENDT KOMUNAL r PR|ZRENIT

( Emri i ,,Autoritetat 
Kontraktues,, )

Nd emer te AAB CONSTRUCTTON SH.P.K.
(emri dhe adresa e "operatori Ekonomik" dhe nl". ibiznesit nd vazhdim operaratori Ekonomik)

l:]:li:yi::tXje 
prokurimit: Nd6rtimi i varrezive ne rshatin Krush€e e vos6r - vazhdim i projektit -

Nr. prokurimir: 622-24-2409-5-2_1 , Nr. brendshem : 622_24_O25_5-2_i

Data l6shimit: 03.06.2024 E]
Ndnsh i dhe vula e garantuesit

Gar:anclon me k6rkesi t€ pari
Derisa operatori ekonomik i lartecekur,-ka ndcrmarrti veprimet p6r td dordzuar n1d siguri t6 ekzekutimit duke iureferuar dos.ies sc tenderit me numer tc prokurimit tc lartecekur te ddrguar nga autoriteti kontraktues,dhe ngase tenderuesi d.shiron td depozitoi garancin. ne snr.ln e sakt.suar n6 dosjen e tenderit,dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit k6itd garanci.
Andaj me kete konfirmoime se jemi garantues dhe pdrgjegjes para jush, nd em6r te operatorit ekonomik, deri nenjE shume totale: 8,863.00€ zotohemi te ju paguajmel q6'rn"'t6rf"ren tua.i td par6 me shkrim nd t€ cilendeklarohet mospCrputhja e njerit nga kushtet ne vijim:

a' Autoriteti kontraktues konstaton n€ baze td deshmive tg vertetuara objektivisht se operatori ekonomik kadeshtuar qd tE ekzekutoj€ kontratdne e n€nshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme. substanciale dhe/ose shpenzime t6 medha per mbyltjen e kontratas n€ f,al€, dhe;b' operatori ekonomik ka dashtuar qe td ekzeiutojd [ont.uten e nenshkruir dhe sirezultat isaj kanc mbet pau paguar shum€ puneto16, n6nkontraktor6 dhe/ose furnizues te materialeve.

Pagesa ne shumen e limituar prej s,863.oo€ sic eshte lartcekur,'pa pasur nevoie t6 vertetoni apo te tregoniarsyet ose shkaqet e kdrkeses tuaj, apo p6r shumen e speciflkuar kdtu.

Kjo siguri vren6 248 dit6 karendarike prej 03.06.2024 deri m6 05.02.2025
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Ky garancion i nenshtrohet rregulave uniforme pcr garancione (uRDG). botim 2010, pubrikimi rcc Nr. 758
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s E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

ililililt flilil iltKompania e Sigudmeve Sh.A./Insuratrc€ ComPany J.S.C'

lGmpanls 6 slgudrnov€ ELSIG sh.a PdshtinS. Adrola: Rr. -Tringg bmallf'nr.1g,

T6l:+3&l (O)38 221 112: Fsx +38i)(O)36221 115, E mell: ofic€@k3eldg com

PoUcE PER SIGURIMIN E GARANCISE sE EKZEKUTTMIT TE KoNTRATES

Nr. Polices: 726399
Kontraktuesi

AAB CONSTRUCTION 5H.P.K.Emri

Adresa

P6rfituesi

L6nda e Garancisd

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipas kesaj police te sigurimit
jan6:

1. Mbeshtetur ne kete Police - Garancie. Siguruesi/ Garantuesi merre
persiper qe te plotesoje Cdo detyrim kontraktori i cili dshtE i

garantuar me ketd police.

2. P€dituesi e kr tE drejtan t'i dre.itohet Siguruesit / Garantuesit pCr
marrjen e demshpErblimit deri nE shumin e garantuar, vetem kur
detyrimet kontraktuale nuk plot6sohen p€r fai tC t€ Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tE KontratCs.

Perfaqdsuar nga Arlind Buzhala
Adresa
Nr i Biznesit

Prishtine, Luan Haradinaj Sol I Hy,1 nr,4
810842668
044281360

Emri

8,863.00Shuma Siguruar
Periudha
Sigurimit

159.53
24.7 2Tvsh

03.06.2024 10:10
Primi Bruto
Data e Eshimit

Garantuesi
Emri Elsig

Banka
Garantuesit

: NLB

Mbulueshmeria e Polices

3. Me plotasimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesivcarantuesit
i lind e drejta qe t'i drejtohet t€ SiguruarivKontraktuesit. me t€
gjitha mjetet ligjore, p6r te bCrE rimbursimin e shpenzimeve tC
kryera ne funksion td plotesimit te detyrimeve nda, pErfituesit
(cedimi i t€ drejtave nga Perfituesi t6 Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim 6shtE lidhur sipas Kushteve te pergjlthshme td Sigurimit
t€ Garancive dhe ekzekutimit td kontrates te cilat jane pjesa
perb€r6se e k6saj Police.

5. Palr polica tti sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjes6 pdrberese e
kesaj police eshte kontrata e ekzekutimit td pun€ve ndermjet
autoritetit kontraktues (Perfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (tC

Siguruarit) di dhe marr€veshja e lidhur nd mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e lene peng)

Me nenshkrimin e kEsai police te slgurimit, nenkuptohet se une I siguruari me vullnet te lire, ti barabarte dhe me
mir€besim kam pranuar primln e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that I the insured ryith good will have accepted the insurance premium
have read, understood and accepted the lnsurance terms and condiuons

Kompania e Sigurimeve Elsig Pdrfaqdsuesi i te siguruarit

Telefoni

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Prizren

03.06.202 4 - 06.02.2025

188.25

Aktiviteti Ekonomik:
Ndcftimi i varrezave ne fshatin Krushee e vogil - vazhdim i
oroiektit - projekt dy vjeqar

Me nanshkrimin e kasal kontrate pajtohem qd fompania e Sigurimit ti ruaj t6 dh6nat e mia personale / ta dhanat e
biznesit, te cilat do t6 perdoren nga Kompania p6r qellime statistikore, hulumtim/raportim ne Regjistrin Kreditor ta
KosovEs si dhe transferim tek ni6 pal6 e t.ete me qallim t6 trajtimit tC dEmeve.
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